
SADRŽAJ

Godina III -  broj 4 ISSN:  1849-6962Delnice, srijeda 27. rujna 2017.

GRADSKO VIJEĆE
2

20

20

str.

GRADONAČELNIK
2.	 ODLUKA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA GRADA DELNICA U SKUPŠTINE TRGOVAČKIH 

DRUŠTAVA
3.	 ODLUKA O OSNIVANJU I IMENOVANJU SAVJETA ZA ZAŠTITU POTROŠAČA JAVNIH  

USLUGA
4.	 ODLUKA O ČLANOVIMA UPRAVNOG VIJEĆA JAVNE VATROGASNE POSTROJBE DELNICE

21

21
22

16.	 ODLUKA O IZVRŠENJU PRORAČUNA GRADA DELNICA ZA I – VI 2017.
17.	 ODLUKA O UKIDANJU SVOJSTVA JAVNOG DOBRA
18.	 ODLUKA O IZRADI STRATEŠKOG PLANA RAZVOJA TURIZMA NA PODRUČJU GRADA  

DELNICA ZA RAZDOBLJE 2017. - 2022.



Delnice, srijeda 27. rujna 2017. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 2, broj 4

16.

Na temelju članka 109. stavak 2. Zakona o proračunu 
(NN 87/08, 136/12 i 15/15), članka 15. Pravilnika o po-
lugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna 
(NN 24/13) te članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 
28/09, 41/09, 11/13, 20/13-pročišćeni tekst i 6/15) Grad-
sko vijeće Grada Delnica na sjednici održanoj 27. rujna 
2017. godine donosi

Na temelju članka 109. stavak 2. Zakona o proračunu (NN 87/08, 136/12 i 15/15), članka 15.
Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna (NN 24/13) te članka
38.  Statuta  Grada  Delnica  (SN  PGŽ  28/09,  41/09,  11/13,  20/13-pročišćeni  tekst  i  6/15)
Gradsko vijeće Grada Delnica na sjednici održanoj 27. rujna 2017. godine donosi

ODLUKU O IZVRŠENJU PRORAČUNA GRADA DELNICA ZA I – VI 2017.

Članak 1.
Proračun Grada Delnica za I-VI 2017. godine sadrži:

A.       RAČUN PRIHODA I RASHODA                                              - u kunama -
PLAN 2017.

1.

OSTVARENO
01.01.-30.06.2017.

2.

INDEKS

2/1
PRIHODI POSLOVANJA 29.619.073 10.519.764 36
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 671.000 308.064 46
RASHODI POSLOVANJA 17.290.273 9.505.251 55
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 10.729.800 396.486 4
RAZLIKA – VIŠAK/MANJAK 2.270.000 926.092

B.     RAČUN ZADUŽIVANJA - FINANCIRANJA
PLAN 2017.

1.

OSTVARENO
01.01.-30.06.2017.

2.

INDEKS

2/1
PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 0 0 0
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 
ZAJMOVA

2.320.000 640.797 28

NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE -2.320.000 -640.797

C.  RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH  GODINA (VIŠAK PRIHODA)  
PLAN 2017.

1.

OSTVARENO
01.01.-30.06.2017

2.

INDEKS

2/1
VIŠAK PRIHODA IZ 2016. GODINE 50.000
REZULTAT POSLOVANJA 01.01.-30.06.2017  285.294
RASPOLOŽIVA SREDSTVA U SLJEDEĆEM 
RAZDOBLJU.

335.294

Članak 2.
Prihodi i primici u iznosu od 10.827.828  kuna i rashodi i izdaci u iznosu od 10.542.534
kuna raspoređeni su po ekonomskoj klasifikaciji i utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i
računu financiranja.

Članak 3. 
Rashodi i izdaci u Proračunu u iznosu od 10.542.534 kuna raspoređuju se po nositeljima i 
korisnicima, te potonjim namjenama u posebnom dijelu Proračunu iskazanih po razdjelima i 
glavama. Posebni dio proračuna sadrži: 
– izvršenje po organizacijskoj klasifikaciji,
– izvršenje po ekonomskoj klasifikaciji,
– izvršenje po programskoj klasifikaciji.

Članak 4.
Izvršenje Proračuna Grada Delnica za I.-VI. 2017. godine stupa na snagu osmog dana od dana
objave u »Službenim novinama Grada Delnica«.

ODLUKU O IZVRŠENJU PRORAČUNA  
GRADA DELNICA ZA I – VI 2017.

Članak 1.
Proračun Grada Delnica za I-VI 2017. godine sadrži:

Članak 2.
Prihodi i primici u iznosu od 10.827.828  kuna i rashodi i 
izdaci u iznosu od 10.542.534
kuna raspoređeni su po ekonomskoj klasifikaciji i utvrđuju 
se u Računu prihoda i rashoda i   računu financiranja.

Članak 3. 
Rashodi i izdaci u Proračunu u iznosu od 10.542.534 kuna 
raspoređuju se po nositeljima i korisnicima, te potonjim 
namjenama u posebnom dijelu Proračunu iskazanih po 
razdjelima i glavama. Posebni dio proračuna sadrži: 
– izvršenje po organizacijskoj klasifikaciji,
– izvršenje po ekonomskoj klasifikaciji,
– izvršenje po programskoj klasifikaciji.

Članak 4.
Izvršenje Proračuna Grada Delnica za I.-VI. 2017. godine 
stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenim 
novinama Grada Delnica«.

KLASA: 400-08/16-01/01
URBROJ: 2112-01-30-30-1-17-15
Delnice, 27. rujna 2017. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica
Predsjednik

Goran Bukovac, v.r.



Delnice, srijeda 27. rujna 2017. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 3, broj 4

-2.320.000 0 -640.797,14 

926.091,58 0 2.270.000 

6 

7 

3 

4 

Prihodi poslovanja 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

Rashodi poslovanja 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

29.619.073 

671.000 

17.290.273 

10.729.800 

0 

0 

0 

0 

10.519.764,23 

308.063,70 

9.505.250,69 

396.485,66 

 

 

 

 

5 

8 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 

Primici od financijske imovine i zaduživanja 

2.320.000 

0 

0 

0 

640.797,14 

0,00 

 

 

9 Vlastiti izvori 50.000 0 0,00  

B. RAČUN FINANCIRANJA 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA   

RAZLIKA   

NETO FINANCIRANJE  

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA 
SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA  

Izvorni plan 
2017 

Tekući plan 
2017 

Izvršenje 
01.-06.2017. A. RAČUN PRIHODA I RASHODA  

2 3 4 

0 0 285.294,44 

-249.811,94 

-609.264,61 

9.821.843,19 

193.892,74 

7.662.165,29 

2.962.835,25 

650.167,85 

400.355,91 

0,00 

Izvršenje 
01.-06.2016. 

1 

-859.076,55 

IND. 
5/2 

107 

159 

124 

13 

99 

0 

0 

GRAD DELNICE 

Mjesto i datum: DELNICE, 13.09.2017 
Na temelju članka 109. stavak 2. Zakona o proračunu ("Narodne novine" 87/08,136/12,15/15), članka 15.pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna ("Narodne novine " 24/13), 

te članka 38. Statuta Grada Delnica ("Službene novine" 28/09, 41/09,11/13,20/13 - pročišćeni tekst,6/15) Gradsko vijeće Grada Delnica  donosi 
POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O  IZVRŠENJU PRORAČUNA ZA  2017. GODINU 

OPĆI DIO 
 

 

 POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ 2017. 
 
 

TRG 138.BRIGADE HV 4 
Matični broj: 02638207 
Žiro račun: 2402006-1806900005 

KLASA: 400-08/16-01/01 
UR.BROJ: 2112-01-30-30-1-17-15 

 
 

5 6 7 
5/4 
IND. 

Porez i prirez na dohodak 

Porezi na imovinu 

Porezi na robu i usluge 

Pomoći proračunu iz drugih proračuna 

Pomoći od izvanproračunskih korisnika 

Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 

Prihodi od poreza 

Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 
proračuna 

61 

63 

10.425.873 

10.932.600 

0 

0 

4.515.737,54 

2.369.920,15 

10.519.764,23 0 29.619.073 Prihodi poslovanja 

OPĆI DIO  

5.241.615,52 

1.041.689,12 

9.821.843,19 

86 

228 

107 

86 

79 

123 

4.025 

15 

102 

Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada  

Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti 

Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 

Porez i prirez na dohodak od kapitala 

Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi 

Porez i prirez na dohodak utvrđen u postupku nadzora za 
prethodne godine 

Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i 
ostalo) 
Povremeni porezi na imovinu 

Porez na promet 

Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 

Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 

Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna 

Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika 

Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika 

6111 

6112 

6113 

6114 

6115 

6116 

6131 

6134 

6142 

6145 

6331 

6332 

6341 

6342 

611 

613 

614 

633 

634 

635 

4.128.567,56 

230.711,12 

128.078,29 

106.376,00 

230.368,38 

7.523,36 

12.178,29 

320.623,79 

66.627,92 

10.560,81 

33.750,00 

0,00 

138.227,72 

0,00 

4.831.624,71 

332.802,08 

77.188,73 

33.750,00 

138.227,72 

869.711,40 

9.370.873 

675.000 

380.000 

2.416.000 

431.600 

1.650.000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

3.563.936,05 

205.836,95 

128.790,34 

67.923,68 

188.430,81 

3.329,73 

5.519,21 

257.202,66 

71.914,49 

22.853,62 

1.202.579,80 

156.000,00 

20.866,92 

0,00 

4.158.247,56 

262.721,87 

94.768,11 

1.358.579,80 

20.866,92 

886.633,43 

86 

89 

101 

64 

82 

44 

45 

80 

108 

216 

3.563 

0 

15 

0 

6 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

GRAD DELNICE 
  

- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 

- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 

- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAČUNA Izvorni plan 
2017 

Tekući plan 
2017 

Izvršenje 
01.-06.2017. 

2 3 4 
Izvršenje 

01.-06.2016. 

1 

IND. 
5/2 

5 6 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

IND. 
5/4 
7 



Delnice, srijeda 27. rujna 2017. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 4, broj 4

Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im 
nije nadležan 

Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 

Prihodi od financijske imovine 

Prihodi od nefinancijske imovine 

Upravne i administrativne pristojbe 

Prihodi po posebnim propisima 

Komunalni doprinosi i naknade  

Prihodi od imovine 

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim propisima i naknada 

64 

65 

592.600 

6.053.000 

0 

0 

199.568,83 

3.182.945,71 

OPĆI DIO  

230.217,51 

2.466.011,14 

87 

129 

0 

0 

108 

86 

53 

170 

124 

Tekuće pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji 
im nije nadležan 
Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna 
koji im nije nadležan 

Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem 
prijenosa EU sredstava 

Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 

Prihodi od zateznih kamata 

Naknade za koncesije 

Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 

Naknada za korištenje nefinancijske imovine 

Ostali prihodi od nefinancijske imovine 

Ostale upravne pristojbe i naknade 

Ostale pristojbe i naknade 

Prihodi vodnog gospodarstva 

Doprinosi za šume 

Ostali nespomenuti prihodi  

6351 

6361 

6362 

6382 

6413 

6414 

6421 

6422 

6423 

6429 

6513 

6514 

6522 

6524 

6526 

636 

638 

641 

642 

651 

652 

653 

869.711,40 

0,00 

0,00 

0,00 

325,13 

2.282,47 

14,25 

178.983,41 

114,84 

48.497,41 

45.417,54 

91.448,60 

7.489,83 

252.912,65 

216.408,41 

0,00 

0,00 

2.607,60 

227.609,91 

136.866,14 

476.810,89 

1.852.334,11 

35.000 

6.400.000 

93.500 

499.100 

120.000 

1.862.000 

4.071.000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

886.633,43 

103.840,00 

0,00 

0,00 

17,36 

2.810,26 

0,00 

177.576,80 

1.092,07 

18.072,34 

37.873,50 

34.864,95 

3.209,99 

258.371,72 

547.555,00 

103.840,00 

0,00 

2.827,62 

196.741,21 

72.738,45 

809.136,71 

2.301.070,55 

102 

0 

0 

0 

5 

123 

0 

99 

951 

37 

83 

38 

43 

102 

253 

GRAD DELNICE 
  

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 
- 

- 
- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 
- 

- 
- 
- 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAČUNA Izvorni plan 
2017 

Tekući plan 
2017 

Izvršenje 
01.-06.2017. 

2 3 4 
Izvršenje 

01.-06.2016. 

1 

IND. 
5/2 

5 6 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

IND. 
5/4 
7 

Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg 
proračuna 

Kazne i upravne mjere 

Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih 
bogatstava 

Prihodi od prodaje građevinskih objekata 

Prihodi od prodaje višegodišnjih nasada i osnovnog 
stada 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 
i prihodi od donacija 

Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 

Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 

Rashodi za zaposlene 

66 

68 

71 

72 

31 

1.600.000 

15.000 

121.000 

550.000 

6.571.726 

0 

0 

0 

0 

0 

251.042,00 

550,00 

52.532,34 

255.531,36 

2.943.718,44 

308.063,70 

9.505.250,69 

0 

0 

671.000 

17.290.273 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

Rashodi poslovanja 

OPĆI DIO  

840.259,90 

2.050,00 

127.489,83 

66.402,91 

2.932.242,17 

193.892,74 

7.662.165,29 

30 

27 

41 

385 

100 

159 

124 

30 

27 

41 

104 

3.266 

99 

179 

Komunalni doprinosi 

Komunalne naknade 

Tekuće donacije 

Kapitalne donacije 

Ostale kazne 

Zemljište 

Stambeni objekti 

Višegodišnji nasadi 

Plaće za redovan rad 

6531 

6532 

6631 

6632 

6819 

7111 

7211 

7251 

3111 

663 

681 

711 

721 

725 

311 

312 

272.548,57 

1.579.785,54 

514.659,90 

325.600,00 

2.050,00 

127.489,83 

60.508,83 

5.894,08 

2.438.298,56 

840.259,90 

2.050,00 

127.489,83 

60.508,83 

5.894,08 

2.438.298,56 

33.999,22 

1.600.000 

15.000 

121.000 

250.000 

300.000 

5.224.567 

276.800 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

249.121,31 

2.051.949,24 

251.042,00 

0,00 

550,00 

52.532,34 

63.008,86 

192.522,50 

2.424.098,59 

251.042,00 

550,00 

52.532,34 

63.008,86 

192.522,50 

2.424.098,59 

61.024,21 

91 

130 

49 

0 

27 

41 

104 

3.266 

99 

7 

3 

GRAD DELNICE 
  

- 
- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAČUNA Izvorni plan 
2017 

Tekući plan 
2017 

Izvršenje 
01.-06.2017. 

2 3 4 
Izvršenje 

01.-06.2016. 

1 

IND. 
5/2 

5 6 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

IND. 
5/4 
7 



Delnice, srijeda 27. rujna 2017. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 5, broj 4

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Materijalni rashodi 32 6.613.037 0 4.449.897,94 

OPĆI DIO  

3.173.731,39 140 

100 

123 

131 

139 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za mirovinsko osiguranje 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Službena putovanja 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 

Stručno usavršavanje zaposlenika 

Ostale naknade troškova zaposlenima 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Materijal i sirovine 

Energija 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Sitni inventar i auto gume 

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge promidžbe i informiranja 

Komunalne usluge 

Zakupnine i najamnine 

Zdravstvene i veterinarske usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

3121 

3131 

3132 

3133 

3211 

3212 

3213 

3214 

3221 

3222 

3223 

3224 

3225 

3227 

3231 

3232 

3233 

3234 

3235 

3236 

3237 

313 

321 

322 

323 

33.999,22 

54.974,97 

364.943,42 

40.026,00 

4.665,00 

28.204,60 

13.220,00 

0,00 

71.080,73 

8.976,00 

347.360,86 

0,00 

13.299,00 

33.054,08 

69.132,68 

1.389.580,37 

38.818,91 

607.002,38 

33.750,00 

26.487,38 

162.304,50 

459.944,39 

46.089,60 

473.770,67 

2.496.428,11 

1.070.359 

158.700 

1.241.080 

4.581.197 

0 

0 

0 

0 

61.024,21 

51.677,78 

366.699,09 

40.218,77 

9.950,00 

39.688,65 

7.200,00 

0,00 

77.019,25 

121.599,67 

352.466,76 

5.705,70 

29.403,73 

33.382,29 

74.767,96 

2.045.754,43 

31.602,89 

741.161,83 

99.100,00 

32.868,56 

271.525,22 

458.595,64 

56.838,65 

619.577,40 

3.458.560,38 

179 

94 

100 

100 

213 

141 

54 

0 

108 

1.355 

101 

0 

221 

101 

108 

147 

81 

122 

294 

124 

167 

GRAD DELNICE 
  

- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAČUNA Izvorni plan 
2017 

Tekući plan 
2017 

Izvršenje 
01.-06.2017. 

2 3 4 
Izvršenje 

01.-06.2016. 

1 

IND. 
5/2 

5 6 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

0 

0 

0 

0 

0 

IND. 
5/4 
7 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Kamate za primljene kredite i zajmove 

Ostali financijski rashodi 

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 

Financijski rashodi 

Subvencije 

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 

34 

35 

36 

640.400 

151.660 

398.500 

0 

0 

0 

299.429,82 

75.829,98 

151.622,78 

OPĆI DIO  

279.572,05 

0,00 

161.897,44 

107 

0 

94 

72 

275 

109 

102 

0 

94 

Računalne usluge 

Ostale usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 
povjerenstava i slično 
Premije osiguranja 

Reprezentacija 

Članarine i norme 

Pristojbe i naknade 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 
financijskih institucija izvan javnog sektora 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

Zatezne kamate 

Ostali nespomenuti financijski rashodi 

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 

3238 

3239 

3241 

3291 

3292 

3293 

3294 

3295 

3299 

3423 

3431 

3433 

3434 

3512 

3661 

324 

329 

342 

343 

351 

366 

63.125,00 

106.226,89 

58.322,13 

22.745,10 

28.637,28 

18.585,35 

3.355,94 

12.880,43 

12.916,78 

212.189,58 

39.348,07 

1.208,10 

26.826,30 

0,00 

140.647,44 

58.322,13 

99.120,88 

212.189,58 

67.382,47 

0,00 

161.897,44 

85.810 

546.250 

490.000 

150.400 

151.660 

398.500 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

65.702,76 

96.076,73 

41.860,11 

134.343,43 

35.514,35 

11.527,24 

3.027,81 

13.457,43 

75.191,14 

230.730,62 

51.792,99 

2.520,21 

14.386,00 

75.829,98 

141.905,78 

41.860,11 

273.061,40 

230.730,62 

68.699,20 

75.829,98 

151.622,78 

104 

90 

72 

591 

124 

62 

90 

104 

582 

109 

132 

209 

54 

0 

101 

GRAD DELNICE 
  

- 
- 

- 

- 

- 
- 
- 
- 
- 

- 

- 
- 
- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 
- 
- 
- 
- 

- 

- 
- 
- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAČUNA Izvorni plan 
2017 

Tekući plan 
2017 

Izvršenje 
01.-06.2017. 

2 3 4 
Izvršenje 

01.-06.2016. 

1 

IND. 
5/2 

5 6 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

IND. 
5/4 
7 



Delnice, srijeda 27. rujna 2017. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 6, broj 4

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Tekuće donacije 

Kapitalne pomoći  

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

Nematerijalna imovina 

Građevinski objekti 

Postrojenja i oprema 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

Ostali rashodi 

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

37 

38 

41 

42 

713.800 

2.201.150 

73.000 

10.331.800 

0 

0 

0 

0 

275.054,77 

1.309.696,96 

4.825,00 

274.373,66 

396.485,66 0 10.729.800 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

OPĆI DIO  

336.178,90 

778.543,34 

1.210.799,21 

1.615.442,29 

2.962.835,25 

82 

168 

0 

17 

13 

82 

130 

326 

0 

96 

16 

186 

Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima drugih 
proračuna 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

Tekuće donacije u novcu 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim 
institucijama te trgovačkim društvima u javnom sektoru 

Zemljište 

Licence 

Stambeni objekti 

Poslovni objekti 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

Ostali građevinski objekti 

Uredska oprema i namještaj 

3662 

3721 

3722 

3811 

3861 

4111 

4123 

4211 

4212 

4213 

4214 

4221 

372 

381 

386 

411 

412 

421 

422 

21.250,00 

287.611,40 

48.567,50 

626.637,66 

151.905,68 

1.208.804,21 

1.995,00 

325.600,00 

17.251,07 

1.238.756,24 

27.860,00 

5.974,98 

336.178,90 

626.637,66 

151.905,68 

1.208.804,21 

1.995,00 

1.609.467,31 

5.974,98 

713.800 

1.601.150 

600.000 

50.000 

23.000 

8.698.000 

1.633.800 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

9.717,00 

234.625,02 

40.429,75 

815.220,65 

494.476,31 

2.900,00 

1.925,00 

0,00 

29.285,76 

132.868,75 

101.110,50 

11.108,65 

275.054,77 

815.220,65 

494.476,31 

2.900,00 

1.925,00 

263.265,01 

11.108,65 

46 

82 

83 

130 

326 

0 

96 

0 

170 

11 

363 

186 

4 

GRAD DELNICE 
  

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 
- 
- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 
- 
- 

- 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAČUNA Izvorni plan 
2017 

Tekući plan 
2017 

Izvršenje 
01.-06.2017. 

2 3 4 
Izvršenje 

01.-06.2016. 

1 

IND. 
5/2 

5 6 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

IND. 
5/4 
7 

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 

Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim 
društvima i obrtnicima izvan javnog sektora 

Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih 
financijskih institucija u javnom sektoru 

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od 
kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog 
sektora 

Višak/manjak prihoda 

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 

Primljeni povrati glavnica danih zajmova i depozita 

Primici od zaduživanja 

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 

Rezultat poslovanja 

45 

81 

84 

54 

92 

325.000 

0 

0 

2.320.000 

50.000 

0 

0 

0 

0 

0 

117.287,00 

0,00 

0,00 

640.797,14 

0,00 

0,00 

640.797,14 

0,00 

0 

0 

0 

0 

2.320.000 

50.000 

Primici od financijske imovine i zaduživanja 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 

Vlastiti izvori 

OPĆI DIO  

136.593,75 

2.513,53 

397.842,38 

650.167,85 

0,00 

400.355,91 

650.167,85 

0,00 

86 

0 

0 

99 

0 

0 

99 

0 

86 

0 

0 

99 

0 

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 

Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima 
izvan javnog sektora 

Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru 

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih 
institucija izvan javnog sektora 

4227 

4541 

8163 

8422 

5443 

454 

816 

842 

544 

922 

0,00 

136.593,75 

2.513,53 

397.842,38 

650.167,85 

136.593,75 

2.513,53 

397.842,38 

650.167,85 

0,00 

325.000 

0 

0 

2.320.000 

50.000 

0 

0 

0 

0 

0 

0,00 

117.287,00 

0,00 

0,00 

640.797,14 

117.287,00 

0,00 

0,00 

640.797,14 

0,00 

0 

86 

0 

0 

99 

8 

5 

9 

B. RAČUN FINANCIRANJA 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 

GRAD DELNICE 
  

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAČUNA Izvorni plan 
2017 

Tekući plan 
2017 

Izvršenje 
01.-06.2017. 

2 3 4 
Izvršenje 

01.-06.2016. 

1 

IND. 
5/2 

5 6 

- 

- 

- 

- 

- 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

IND. 
5/4 
7 



 010 

 020 

Razdjel: 

Razdjel: 

PREDSTAVNIČKA TIJELA 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

01010 

02010 

02020 

02030 

02040 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

PREDSTAVNIČKA TIJELA 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

DJEČJI VRTIĆ HLOJKICA 

NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA 

SLUŽBE ZAŠTITE 

276.860 

30.063.213 

276.860 

24.490.620 

2.819.481 

607.362 

2.145.750 

149.486,11 

10.393.047,38 

149.486,11 

7.833.246,09 

1.076.143,66 

310.801,88 

1.172.855,75 

54 

35 

54 

32 

38 

51 

55 

1 3 4 

ind. ind. Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017 Tekući plan 2017 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

4/2 4/3 

 

 

 

 

 

 

 

30.340.073 10.542.533,49 0 35  UKUPNO RASHODI I IZDACI 

Izvještaj o polugodišnjem Izvršenju Proračuna Grada Delnica za  2017. godinu stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenim novinama Grada Delnica". 
 
 
 
KLASA: 400-08/16-01/01 
URBROJ:2112-01-30-30-1-17-15 

  

                                    IZVJEŠTAJ O POLUGODIŠNJEM IZVRŠENJU PRORAČUNA ZA 2017. GODINU 
                                                       POSEBNI DIO- ORGANIZACIJSKA KLASIFIKACIJA 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAZDJELA I 
GLAVA 

2 5 6 

 010 Razdjel: PREDSTAVNIČKA TIJELA 

01010 Glava: PREDSTAVNIČKA TIJELA 

3241 

3291 

3299 

3811 

276.860 

276.860 

149.486,11 

149.486,11 

54 

54 

1 3 4 

ind. ind. Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017 Tekući plan 2017 

0 

0 

4/2 4/3 

 

 

30.340.073 10.542.533,49 0 35  UKUPNO RASHODI I IZDACI 

324 

329 

381 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije u novcu 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

0,00 

134.343,43 

5.858,68 

9.284,00 

1.810 

243.000 

32.050 

0,00 

140.202,11 

9.284,00 

0 

0 

0 

0 

58 

29 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

  

                                    IZVJEŠTAJ O POLUGODIŠNJEM IZVRŠENJU PRORAČUNA ZA 2017. GODINU 
                                                       POSEBNI DIO- EKONOMSKA KLASIFIKACIJA 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA , NAZIV RAZDJELA I GLAVA I NAZIV RAČUNA 
2 5 6 

 020 Razdjel: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

02010 Glava: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

3111 

3121 

3132 

3133 

3211 

3212 

3213 

3214 

3221 

3223 

3225 

3231 

3232 

3233 

3234 

3235 

3236 

3237 

3238 

3239 

30.063.213 

24.490.620 

10.393.047,38 

7.833.246,09 

35 

32 

1 3 4 

ind. ind. Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017 Tekući plan 2017 

0 

0 

4/2 4/3 

 

 

311 

312 

313 

321 

322 

323 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Službena putovanja 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 

Stručno usavršavanje zaposlenika 

Ostale naknade troškova zaposlenima 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Energija 

Sitni inventar i auto gume 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge promidžbe i informiranja 

Komunalne usluge 

Zakupnine i najamnine 

Zdravstvene i veterinarske usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Računalne usluge 

Ostale usluge 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

1.025.389,07 

45.724,06 

150.975,20 

16.558,64 

1.186,00 

25.046,65 

6.700,00 

0,00 

37.130,16 

237.667,52 

10.620,65 

49.887,81 

2.043.429,93 

30.642,89 

722.438,21 

14.100,00 

23.505,06 

210.480,69 

61.181,15 

76.711,27 

2.225.960 

106.000 

365.800 

100.200 

568.000 

4.152.600 

1.025.389,07 

45.724,06 

167.533,84 

32.932,65 

285.418,33 

3.232.377,01 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

46 

43 

46 

33 

50 

78 

 

 

 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

              

BROJČANA OZNAKA , NAZIV RAZDJELA I GLAVA I NAZIV RAČUNA 
2 5 6 



Delnice, srijeda 27. rujna 2017. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 8, broj 4

3241 

3292 

3293 

3294 

3295 

3299 

3423 

3431 

3433 

3434 

3512 

3661 

3662 

3721 

3722 

3811 

3861 

4111 

4123 

1 3 4 

ind. ind. Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017 Tekući plan 2017 4/2 4/3 

324 

329 

342 

343 

351 

366 

372 

381 

386 

411 

412 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Premije osiguranja 

Reprezentacija 

Članarine i norme 

Pristojbe i naknade 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan javnog s 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

Zatezne kamate 

Ostali nespomenuti financijski rashodi 

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 

Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

Tekuće donacije u novcu 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim 
društvima u javnom sek 

Zemljište 

Licence 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Kamate za primljene kredite i zajmove 

Ostali financijski rashodi 

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Tekuće donacije 

Kapitalne pomoći  

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

Nematerijalna imovina 

41.860,11 

29.665,80 

9.667,16 

3.027,81 

13.457,43 

57.577,71 

230.730,62 

45.404,13 

2.520,21 

14.386,00 

75.829,98 

141.905,78 

9.717,00 

234.625,02 

40.429,75 

566.893,16 

494.476,31 

2.900,00 

1.925,00 

84.000 

258.500 

490.000 

141.000 

151.660 

398.500 

713.800 

1.207.600 

600.000 

50.000 

23.000 

41.860,11 

113.395,91 

230.730,62 

62.310,34 

75.829,98 

151.622,78 

275.054,77 

566.893,16 

494.476,31 

2.900,00 

1.925,00 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

50 

44 

47 

44 

50 

38 

39 

47 

82 

6 

8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA , NAZIV RAZDJELA I GLAVA I NAZIV RAČUNA 
2 5 6 

02020 Glava: DJEČJI VRTIĆ HLOJKICA 

4212 

4213 

4214 

4221 

4227 

4541 

5443 

3111 

3121 

3132 

3133 

3211 

3212 

3213 

3221 

3222 

3223 

3224 

3225 

3227 

2.819.481 1.076.143,66 38 

1 3 4 

ind. ind. Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017 Tekući plan 2017 

0 

4/2 4/3 

 

421 

422 

454 

544 

311 

312 

313 

321 

322 

Poslovni objekti 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

Ostali građevinski objekti 

Uredska oprema i namještaj 

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog 
sektora 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Službena putovanja 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 

Stručno usavršavanje zaposlenika 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Materijal i sirovine 

Energija 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Sitni inventar i auto gume 

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 

Građevinski objekti 

Postrojenja i oprema 

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan  

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

29.285,76 

132.868,75 

101.110,50 

5.523,00 

0,00 

117.287,00 

640.797,14 

598.980,86 

10.500,15 

91.765,97 

10.064,70 

7.033,00 

11.906,00 

0,00 

38.759,94 

121.599,67 

68.160,96 

4.871,33 

15.059,08 

9.327,29 

8.698.000 

1.511.000 

325.000 

2.320.000 

1.500.875 

119.000 

253.325 

43.000 

553.980 

263.265,01 

5.523,00 

117.287,00 

640.797,14 

598.980,86 

10.500,15 

101.830,67 

18.939,00 

257.778,27 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

3 

0 

36 

28 

40 

9 

40 

44 

47 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA , NAZIV RAZDJELA I GLAVA I NAZIV RAČUNA 
2 5 6 



Delnice, srijeda 27. rujna 2017. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 9, broj 4

02030 Glava: NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA 

3231 

3232 

3233 

3234 

3236 

3237 

3238 

3239 

3292 

3293 

3294 

3431 

3811 

4221 

3111 

3121 

3132 

3133 

3211 

607.362 310.801,88 51 

1 3 4 

ind. ind. Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017 Tekući plan 2017 

0 

4/2 4/3 

 

323 

329 

343 

381 

422 

311 

312 

313 

321 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge promidžbe i informiranja 

Komunalne usluge 

Zdravstvene i veterinarske usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Računalne usluge 

Ostale usluge 

Premije osiguranja 

Reprezentacija 

Članarine i norme 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

Tekuće donacije u novcu 

Uredska oprema i namještaj 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Službena putovanja 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

Tekuće donacije 

Postrojenja i oprema 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

6.260,34 

0,00 

480,00 

6.373,67 

9.363,50 

39.542,75 

1.800,00 

18.350,46 

1.802,00 

1.199,24 

0,00 

2.942,75 

0,00 

0,00 

140.567,02 

0,00 

21.787,82 

2.389,67 

541,00 

249.701 

23.000 

4.000 

5.000 

67.600 

285.850 

7.500 

49.166 

2.000 

82.170,72 

3.001,24 

2.942,75 

0,00 

0,00 

140.567,02 

0,00 

24.177,49 

541,00 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

33 

13 

74 

0 

0 

49 

0 

49 

27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA , NAZIV RAZDJELA I GLAVA I NAZIV RAČUNA 
2 5 6 

02040 Glava: SLUŽBE ZAŠTITE 

3221 

3223 

3224 

3225 

3231 

3232 

3233 

3234 

3237 

3238 

3239 

3292 

3293 

3294 

3299 

3431 

3811 

4221 

3111 

3121 

2.145.750 1.172.855,75 55 

1 3 4 

ind. ind. Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017 Tekući plan 2017 

0 

4/2 4/3 

 

322 

323 

329 

343 

381 

422 

311 

312 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Energija 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Sitni inventar i auto gume 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge promidžbe i informiranja 

Komunalne usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Računalne usluge 

Ostale usluge 

Premije osiguranja 

Reprezentacija 

Članarine i norme 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

Tekuće donacije u novcu 

Uredska oprema i namještaj 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

Tekuće donacije 

Postrojenja i oprema 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

886,15 

40.520,37 

834,37 

3.174,00 

1.805,18 

2.324,50 

480,00 

11.247,09 

9.000,00 

2.721,61 

1.015,00 

1.718,56 

425,84 

0,00 

2.217,79 

2.016,77 

59.543,49 

5.585,65 

659.161,64 

4.800,00 

68.100 

69.896 

6.750 

2.900 

60.000 

55.200 

1.211.882 

44.300 

45.414,89 

28.593,38 

4.362,19 

2.016,77 

59.543,49 

5.585,65 

659.161,64 

4.800,00 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

67 

41 

65 

70 

99 

10 

54 

11 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA , NAZIV RAZDJELA I GLAVA I NAZIV RAČUNA 
2 5 6 



Delnice, srijeda 27. rujna 2017. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 10, broj 4

3131 

3132 

3133 

3211 

3212 

3213 

3221 

3223 

3225 

3227 

3231 

3234 

3235 

3237 

3292 

3293 

3299 

3431 

3811 

1 3 4 

ind. ind. Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017 Tekući plan 2017 4/2 4/3 

313 

321 

322 

323 

329 

343 

381 

Doprinosi za mirovinsko osiguranje 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Službena putovanja 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 

Stručno usavršavanje zaposlenika 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Energija 

Sitni inventar i auto gume 

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Komunalne usluge 

Zakupnine i najamnine 

Intelektualne i osobne usluge 

Premije osiguranja 

Reprezentacija 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

Tekuće donacije u novcu 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

Tekuće donacije 

51.677,78 

102.170,10 

11.205,76 

1.190,00 

2.736,00 

500,00 

243,00 

6.117,91 

550,00 

24.055,00 

16.814,63 

1.102,86 

85.000,00 

12.501,78 

2.327,99 

235,00 

9.536,96 

1.429,34 

179.500,00 

402.068 

13.500 

51.000 

109.000 

15.000 

2.500 

296.500 

165.053,64 

4.426,00 

30.965,91 

115.419,27 

12.099,95 

1.429,34 

179.500,00 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

41 

33 

61 

106 

81 

57 

61 

 

 

 

 

 

 

 

Izvještaj o polugodišnjem Izvršenju Proračuna Grada Delnica za  2017. godinu stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenim novinama Grada Delnica". 
 
 
 
KLASA: 400-08/16-01/01 
URBROJ:2112-01-30-30-1-17-15 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA , NAZIV RAZDJELA I GLAVA I NAZIV RAČUNA 
2 5 6 

 010 Razdjel: PREDSTAVNIČKA TIJELA 

01010 Glava: PREDSTAVNIČKA TIJELA 

RAD PREDSTAVNIČKIH TIJELA 

IZBORI ZA JLS 

3811 

3291 

3241 

3291 

3811 

3291 

3299 

Program 

PROGRAM 

276.860 

276.860 

149.486,11 

149.486,11 

54 

54 

1 3 4 

ind. ind. Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017 Tekući plan 2017 

0 

0 

4/2 4/3 

 

 

FINANCIRANJE POLITIČKIH STRANAKA 

NAKNADE ZA RAD U PREDSTAVNIČKIM TJELIMA 

NAKNADE ZA RAD U POVJERENSTVIMA 

SAVJET MLADIH 

MJESNI ODBORI 

IZBORI ZA JLS 

A010101 

A010102 

A010103 

A010104 

A010109 

T210101 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Tekući projekt 

30.800 

40.000 

19.810 

1.250 

35.000 

150.000 

9.284,00 

14.291,65 

5.908,17 

0,00 

7.535,33 

112.466,96 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

30 

36 

30 

0 

22 

75 

 

 

 

 

 

 

0103 

2101 

126.860 

150.000 

37.019,15 

112.466,96 

0 

0 

29 

75 

 

 

30.340.073 10.542.533,49 0 35  UKUPNO RASHODI I IZDACI 

381 

329 

324 

329 

381 

329 

Tekuće donacije u novcu 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 

Tekuće donacije u novcu 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

9.284,00 

14.291,65 

0,00 

5.908,17 

0,00 

1.676,65 

5.858,68 

30.800 

40.000 

1.810 

18.000 

1.250 

35.000 

9.284,00 

14.291,65 

0,00 

5.908,17 

0,00 

7.535,33 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

30 

36 

0 

33 

0 

22 

 

 

 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

  

                                    IZVJEŠTAJ O POLUGODIŠNJEM IZVRŠENJU PRORAČUNA ZA 2017. GODINU 
                                                       POSEBNI DIO- PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I 
NAZIV RAČUNA 

2 5 6 



Delnice, srijeda 27. rujna 2017. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 11, broj 4

3291 

1 3 4 

ind. ind. Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017 Tekući plan 2017 4/2 4/3 

329 
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

112.466,96 
150.000 112.466,96 0 75  

- - - - 

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I 
NAZIV RAČUNA 

2 5 6 

 020 Razdjel: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

02010 Glava: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

GRADSKA UPRAVA 

3111 

3121 

3132 

3133 

3211 

3212 

3213 

3214 

3213 

3221 

3223 

3234 

3292 

3292 

4123 

4221 

Program 

30.063.213 

24.490.620 

10.393.047,38 

7.833.246,09 

35 

32 

1 3 4 

ind. ind. Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017 Tekući plan 2017 

0 

0 

4/2 4/3 

 

 

REDOVNA DJELATNOST A030101 Aktivnost 2.929.360 1.388.539,26 0 47  

0301 4.120.960 2.028.646,55 0 49  

311 

312 

313 

321 

322 

323 

329 

412 

422 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Službena putovanja 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 

Stručno usavršavanje zaposlenika 

Ostale naknade troškova zaposlenima 

Stručno usavršavanje zaposlenika 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Energija 

Komunalne usluge 

Premije osiguranja 

Premije osiguranja 

Licence 

Uredska oprema i namještaj 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Nematerijalna imovina 

Postrojenja i oprema 

1.022.540,39 

45.724,06 

150.533,64 

16.510,20 

1.186,00 

24.915,80 

1.000,00 

0,00 

5.700,00 

32.023,91 

31.856,30 

25.263,92 

11.632,08 

12.204,96 

1.925,00 

5.523,00 

2.098.660 

106.000 

343.500 

96.200 

122.000 

57.000 

72.000 

23.000 

11.000 

1.022.540,39 

45.724,06 

167.043,84 

32.801,80 

63.880,21 

25.263,92 

23.837,04 

1.925,00 

5.523,00 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

49 

43 

49 

34 

52 

44 

33 

8 

50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

              

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I 
NAZIV RAČUNA 

2 5 6 

3231 

3232 

3234 

3238 

3239 

3237 

3233 

3295 

3431 

3223 

3225 

3232 

3239 

3292 

3293 

3223 

1 3 4 

ind. ind. Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017 Tekući plan 2017 4/2 4/3 

RASHODI ZA USLUGE 

RASHODI ZA VOZILA 

RASHODI ZA REPREZENTACIJU 

GRIJANJE ZGRADE 

OSTALI RASHODI ZA REDOVNO POSLOVANJE 

A030301 

A030401 

A030501 

A030601 

A030701 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

832.600 

83.000 

38.000 

50.000 

188.000 

462.341,33 

54.050,95 

9.667,16 

36.246,40 

77.801,45 

0 

0 

0 

0 

0 

56 

65 

25 

72 

41 

 

 

 

 

 

323 

329 

343 

322 

323 

329 

329 

322 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Komunalne usluge 

Računalne usluge 

Ostale usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Usluge promidžbe i informiranja 

Pristojbe i naknade 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

Energija 

Sitni inventar i auto gume 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Ostale usluge 

Premije osiguranja 

Reprezentacija 

Energija 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za materijal i energiju 

49.887,81 

52.510,11 

79.713,62 

61.181,15 

30.971,29 

109.556,83 

30.642,89 

2.473,50 

45.404,13 

18.285,50 

2.680,00 

24.996,71 

2.259,98 

5.828,76 

9.667,16 

36.246,40 

752.600 

7.000 

73.000 

47.000 

24.000 

12.000 

38.000 

50.000 

414.463,70 

2.473,50 

45.404,13 

20.965,50 

27.256,69 

5.828,76 

9.667,16 

36.246,40 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

55 

35 

62 

45 

114 

49 

25 

72 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I 
NAZIV RAČUNA 

2 5 6 



Delnice, srijeda 27. rujna 2017. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 12, broj 4

KREDITI 

POKROVITELJSTVA I OBLJETNICE 

3221 

3225 

3234 

3239 

3235 

3241 

3294 

3295 

3299 

3433 

3434 

3423 

5443 

3434 

3434 

Program 

Program 

1 3 4 

ind. ind. Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017 Tekući plan 2017 4/2 4/3 

PODMIRENJE KREDITNIH OBVEZA 

DAN GRADA 

GODIŠNJE NAGRADE 

A120101 

A020101 

A020102 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

2.810.000 

30.000 

16.000 

871.527,76 

8.220,00 

0,00 

0 

0 

0 

31 

27 

0 

 

 

 

1201 

0201 

2.810.000 

56.000 

871.527,76 

14.386,00 

0 

0 

31 

26 

 

 

322 

323 

324 

329 

343 

342 

544 

343 

343 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Sitni inventar i auto gume 

Komunalne usluge 

Ostale usluge 

Zakupnine i najamnine 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Članarine i norme 

Pristojbe i naknade 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Zatezne kamate 

Ostali nespomenuti financijski rashodi 

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan javnog s 

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog 
sektora 

Ostali nespomenuti financijski rashodi 

Ostali nespomenuti financijski rashodi 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

Kamate za primljene kredite i zajmove 

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan  

Ostali financijski rashodi 

Ostali financijski rashodi 

5.106,25 

7.940,65 

1.321,26 

0,00 

3.000,00 

41.860,11 

3.027,81 

10.983,93 

2.041,23 

2.520,21 

0,00 

230.730,62 

640.797,14 

8.220,00 

0,00 

41.000 

16.000 

84.000 

35.000 

12.000 

490.000 

2.320.000 

30.000 

16.000 

13.046,90 

4.321,26 

41.860,11 

16.052,97 

2.520,21 

230.730,62 

640.797,14 

8.220,00 

0,00 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

32 

27 

50 

46 

21 

47 

28 

27 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I 
NAZIV RAČUNA 

2 5 6 

OSNOVNO  I SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE I 
STIPENDIRANJE UČENIKA I STUDENATA 

PROMICANJE KULTURE 

3434 

3239 

3721 

3661 

3661 

3661 

3721 

3662 

Program 

Program 

1 3 4 

ind. ind. Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017 Tekući plan 2017 4/2 4/3 

POKROVITELJSTVO 

PRVI KORACI U PROMETU 

STIPENDIJE ZA NADARENE UČENIKE I STUDENTE 

OSNOVNO I SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 

SUF.AKTIVNOSTI OŠ DELNICE 

SUF.AKTIVNOSTI OŠ B/N/K 

SUF,AKTIVNOSTI OGŠ 

NABAVA INF. OPREME I STOLOVA ZA INF. UČIONICU-OŠ 
DELNICE 

PROGRAM KULTURNIH I GLAZBENO SCENSKIH 
DJELATNOSTI 

A020104 

A060116 

A070301 

A060402 

A060501 

A060502 

A060503 

K060502 

A080201 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni projekt 

Aktivnost 

10.000 

1.000 

96.000 

50.000 

265.000 

3.500 

4.500 

10.000 

193.000 

6.166,00 

0,00 

69.600,00 

0,00 

128.516,85 

0,00 

0,00 

9.717,00 

0,00 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

62 

0 

73 

0 

48 

0 

0 

97 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0605 

0804 

430.000 

478.360 

207.833,85 

150.725,32 

0 

0 

48 

32 

 

 

343 

323 

372 

366 

366 

366 

372 

366 

Ostali nespomenuti financijski rashodi 

Ostale usluge 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 

Ostali financijski rashodi 

Rashodi za usluge 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 

6.166,00 

0,00 

69.600,00 

0,00 

128.516,85 

0,00 

0,00 

9.717,00 

10.000 

1.000 

96.000 

50.000 

265.000 

3.500 

4.500 

10.000 

6.166,00 

0,00 

69.600,00 

0,00 

128.516,85 

0,00 

0,00 

9.717,00 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

62 

0 

73 

0 

48 

0 

0 

97 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I 
NAZIV RAČUNA 

2 5 6 



Delnice, srijeda 27. rujna 2017. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 13, broj 4

RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE 

3811 

3299 

3235 

3237 

3299 

3299 

3299 

3299 

3512 

Program 

1 3 4 

ind. ind. Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017 Tekući plan 2017 4/2 4/3 

BOŽIČNI KONCERT 

SUFINANCIRANJE TROŠKOVA RADNIČKOG DOMA 

OSTALI PROGRAMI U KULTURI 

ADVENT 

USKRS I PROLJETNI SAJAM 

SUFINANCIRANJE BIBLIOBUSA 

KONCERT - VALENTINOVO 

RADIO GORSKI KOTAR DELNICE 

REDOVNA DJELATNOST SPORTSKIH UDRUGA 

A080303 

A080306 

A080318 

A080321 

A080322 

A080308 

A080312 

A080417 

A090301 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

6.000 

40.000 

24.200 

30.000 

10.000 

18.000 

5.500 

151.660 

593.000 

0,00 

11.100,00 

8.258,86 

32.190,25 

12.321,23 

6.000,00 

5.025,00 

75.829,98 

314.166,70 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

28 

34 

107 

123 

33 

91 

50 

53 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0906 614.500 323.446,70 0 53  

381 

329 

323 

323 

329 

329 

329 

329 

351 

Tekuće donacije u novcu 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Zakupnine i najamnine 

Intelektualne i osobne usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 

Tekuće donacije 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 

0,00 

0,00 

11.100,00 

8.258,86 

32.190,25 

12.321,23 

6.000,00 

5.025,00 

75.829,98 

193.000 

6.000 

40.000 

24.200 

30.000 

10.000 

18.000 

5.500 

151.660 

0,00 

0,00 

11.100,00 

8.258,86 

32.190,25 

12.321,23 

6.000,00 

5.025,00 

75.829,98 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

28 

34 

107 

123 

33 

91 

50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I 
NAZIV RAČUNA 

2 5 6 

SOCIJALNA SKRB 

3811 

3721 

3239 

3811 

3721 

3721 

3811 

3811 

3721 

Program 

1 3 4 

ind. ind. Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017 Tekući plan 2017 4/2 4/3 

SPORTSKE STIPENDIJE 

ŠKOLA KLIZANJA-SUFINANCIRANJE NAJMA KLIZALJKI 

REDOVNA DJELATNOST DRUŠTVENO HUMANITARNIH 
UDRUGA 

OGRIJEV ZA SOCIJALNO UGROŽENE OSOBE 

SOCIJALNE STIPENDIJE 

POMOĆ U KUĆI STARIJIM OSOBAMA 

SUF. PROGRAMA OSOBNOG ASISTENTA 

POMOĆ ZA TROŠKOVE STANOVANJA 

POMOĆ ZA HITNE I POVREMENE INTERVENCIJE 

A090501 

A090402 

A100201 

A100105 

A100401 

A100113 

A100114 

A100117 

A100118 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

20.000 

1.500 

73.000 

79.800 

92.000 

109.000 

42.000 

40.000 

50.000 

7.800,00 

1.480,00 

40.000,00 

0,00 

34.200,00 

87.970,68 

38.778,70 

25.661,93 

18.912,44 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

39 

99 

55 

0 

37 

81 

92 

64 

38 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1001 1.020.900 381.262,61 0 37  

381 

372 

323 

381 

372 

372 

381 

381 

372 

Tekuće donacije u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Ostale usluge 

Tekuće donacije u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Tekuće donacije 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

314.166,70 

7.800,00 

1.480,00 

40.000,00 

0,00 

34.200,00 

87.970,68 

38.778,70 

25.661,93 

593.000 

20.000 

1.500 

73.000 

79.800 

92.000 

109.000 

42.000 

40.000 

314.166,70 

7.800,00 

1.480,00 

40.000,00 

0,00 

34.200,00 

87.970,68 

38.778,70 

25.661,93 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

53 

39 

99 

55 

0 

37 

81 

92 

64 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I 
NAZIV RAČUNA 

2 5 6 



Delnice, srijeda 27. rujna 2017. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 14, broj 4

3721 

3721 

3721 

3722 

3721 

3722 

3661 

3661 

3721 

3721 

1 3 4 

ind. ind. Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017 Tekući plan 2017 4/2 4/3 

POKLON PAKETI UMIROVLJENICIMA 

POMOĆ ZA SUF.SMJEŠTAJA U DOM ZA UČENIKE 
SREDNJIH ŠKOLA 

POMOĆ ZA SUF. TR. JAVNOG PRIJEVOZA ZA UČENIKE 
SREDNJIH ŠKOLA 

POMOĆ ZA NABAVU OPREME ZA NOVOROĐENČE 

POMOĆ ZA SUF. PREHRANE UČENIKA OŠ 

POMOĆ ZA PRODUŽENI BORAVAK  U OŠ 

SUF.SMJEŠTAJA DJECE PREDŠKOLSKOG ODGOJA U 
USTANOVE I PROSTORE KOJIMA GRAD  NIJE OSNIVAČ 

UČEŠĆE ZA REDOVNI PROGRAM DV 

A100119 

A100120 

A100121 

A100125 

A100126 

A100127 

A100128 

A100129 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

10.000 

5.000 

5.000 

80.000 

76.000 

5.000 

155.000 

25.000 

0,00 

0,00 

2.910,00 

22.055,45 

35.050,00 

0,00 

58.391,20 

4.620,00 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

58 

28 

46 

0 

38 

18 

 

 

 

 

 

 

 

 

372 

372 

372 

372 

372 

372 

366 

366 

372 

372 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

18.912,44 

0,00 

0,00 

2.910,00 

22.055,45 

35.050,00 

0,00 

6.616,00 

51.775,20 

4.620,00 

50.000 

10.000 

5.000 

5.000 

80.000 

76.000 

5.000 

30.000 

125.000 

25.000 

18.912,44 

0,00 

0,00 

2.910,00 

22.055,45 

35.050,00 

0,00 

6.616,00 

51.775,20 

4.620,00 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

38 

0 

0 

58 

28 

46 

0 

22 

41 

18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I 
NAZIV RAČUNA 

2 5 6 

TURIZAM 

JAČANJE GOSPODARSTVA 

3722 

3111 

3132 

3133 

3212 

3661 

3811 

3661 

3239 

3299 

Program 

Program 

1 3 4 

ind. ind. Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017 Tekući plan 2017 4/2 4/3 

SUF.MEĐUMJ. PRIJEVOZA UČENIKA SREDNJE ŠKOLE 

JAVNI RADOVI 

SUFINANCIRANJE LOGOPEDA 

TURISTIČKA ZAJEDNICA GRADA DELNICA 

SUFINANC. CENTRA BRDSKO PLANINSKE 
POLJOPRIVREDE 

LOK. I ŽUP. AUTOBUSNE LINIJE 

PROJEKTI ZA EU 

ODRŽAVANJE POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 

A100130 

A100131 

A100134 

A110101 

A130101 

A130301 

A130801 

A130901 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

5.500 

153.600 

15.000 

175.000 

20.000 

100.800 

25.000 

10.000 

2.469,75 

3.469,53 

6.772,93 

85.977,08 

0,00 

42.000,00 

0,00 

0,00 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

45 

2 

45 

49 

0 

42 

0 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

1104 

1325 

175.000 

168.400 

85.977,08 

42.000,00 

0 

0 

49 

25 

 

 

372 

311 

313 

321 

366 

381 

366 

323 

329 

Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

Plaće za redovan rad 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 

Ostale usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Plaće (Bruto) 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 

Tekuće donacije 

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

2.469,75 

2.848,68 

441,56 

48,44 

130,85 

6.772,93 

85.977,08 

0,00 

42.000,00 

0,00 

5.500 

127.300 

22.300 

4.000 

15.000 

175.000 

20.000 

100.800 

25.000 

2.469,75 

2.848,68 

490,00 

130,85 

6.772,93 

85.977,08 

0,00 

42.000,00 

0,00 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

45 

2 

2 

3 

45 

49 

0 

42 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I 
NAZIV RAČUNA 

2 5 6 



Delnice, srijeda 27. rujna 2017. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 15, broj 4

ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

3811 

3811 

3234 

3234 

3232 

3232 

3232 

3234 

3232 

Program 

1 3 4 

ind. ind. Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017 Tekući plan 2017 4/2 4/3 

SUFINANCIRANJE LAG - a 

ODVOZ SMEĆA S JAVNIH POVRŠINA 

ČIŠĆENJE CESTA I JAVNO PROMETNIH POVRŠINA 

ODRŽAVANJE I NABAVA DJ.IGRALA  I URBANE OPREME 

RAZNI NEPREDVIĐENI RADOVI 

SANACIJA DIVLJIH DEPONIJA 

NOVOGODIŠNJE UKRAŠAVANJE 

HORIZONTALNA SIGNALIZACIJA 

VERTIKALNA SIGNALIZACIJA 

A131801 

A150102 

A150103 

A150115 

A150105 

A150108 

A150110 

A150111 

A150112 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

12.600 

10.000 

900.000 

30.000 

35.000 

10.000 

51.000 

25.000 

33.000 

0,00 

9.525,76 

496.684,88 

11.514,01 

28.424,00 

8.859,63 

95.347,87 

412,00 

22.989,52 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

95 

55 

38 

81 

89 

187 

2 

70 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1507 3.271.500 2.712.425,82 0 83  

381 

381 

323 

323 

323 

323 

323 

323 

323 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Komunalne usluge 

Komunalne usluge 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Komunalne usluge 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

0,00 

0,00 

9.525,76 

496.684,88 

11.514,01 

28.424,00 

8.859,63 

95.347,87 

412,00 

10.000 

12.600 

10.000 

900.000 

30.000 

35.000 

10.000 

51.000 

25.000 

0,00 

0,00 

9.525,76 

496.684,88 

11.514,01 

28.424,00 

8.859,63 

95.347,87 

412,00 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

95 

55 

38 

81 

89 

187 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I 
NAZIV RAČUNA 

2 5 6 

3232 

3232 

3232 

3232 

3232 

3232 

3223 

3232 

3234 

3234 

1 3 4 

ind. ind. Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017 Tekući plan 2017 4/2 4/3 

UDARNE RUPE-DELNICE I CRNI LUG 

NEPREDVIĐENI POPRAVCI 

SANACIJA MAKADAM CESTA 

POJAČANO ODRŽAVANJE NERAZ. CESTA NA PODRUČJU 
GRADA 

ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 

JAVNA RASVJETA-UTROŠAK EL.ENERGIJE 

RAZNI NEPREDVIĐENI RADOVI 

ČIŠĆ.SLIVNIKA I UPOJNIH BUNARA 

RAZNI NEPREDVIĐENI POPRAVCI 

A150201 

A150203 

A150206 

A150230 

A150301 

A150303 

A150304 

A150601 

A150602 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

100.000 

90.000 

79.000 

105.000 

101.000 

240.000 

23.500 

30.000 

40.000 

38.902,50 

255.531,44 

0,00 

0,00 

124.437,50 

146.319,79 

25.607,50 

7.488,40 

0,00 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

39 

284 

0 

0 

123 

61 

109 

25 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

323 

323 

323 

323 

323 

323 

322 

323 

323 

323 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Energija 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Komunalne usluge 

Komunalne usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

22.989,52 

38.902,50 

255.531,44 

0,00 

0,00 

124.437,50 

146.319,79 

25.607,50 

7.488,40 

0,00 

33.000 

100.000 

90.000 

79.000 

105.000 

101.000 

240.000 

23.500 

30.000 

40.000 

22.989,52 

38.902,50 

255.531,44 

0,00 

0,00 

124.437,50 

146.319,79 

25.607,50 

7.488,40 

0,00 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

70 

39 

284 

0 

0 

123 

61 

109 

25 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I 
NAZIV RAČUNA 

2 5 6 



Delnice, srijeda 27. rujna 2017. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 16, broj 4

OBJEKTI U VLASNIŠTVU GRADA 

KAPITALNA ULAGANJA GRADA 

3232 

3234 

3236 

3223 

3232 

3232 

3232 

3237 

4111 

Program 

Program 

1 3 4 

ind. ind. Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017 Tekući plan 2017 4/2 4/3 

ZIMSKA SLUŽBA-ČIŠĆENJE SNJEGA 

OSTALE USLUGE U KOMUNALNOJ DJELATNOSTI 

POTR.EL.ENERGIJE NA JAVNIM POVRŠINAMA 

ODRŽAVANJE SPORTSKIH OBJEKATA I TERENA 

KUĆA RAČKI 

IZVOĐENJE RADOVA,NABAVA ROBE I USLUGA NA 
OBJEKTIMA  U VLASNIŠTVU GRADA 

PROCJENE VRIJEDNOSTI IMOVINE 

OTKUP ZEMLJ.ZA POSLOVNO PODUZETNIČKE I 
STAMBENE ZONE 

ULAGANJE U OBJEKTE U VL. GRADA 

A150501 

A150116 

A150235 

A150236 

A140102 

A140109 

A140110 

K160101 

K160201 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni Projekt 

Kapitalni Projekt 

1.050.000 

71.000 

68.000 

180.000 

10.000 

80.000 

12.000 

50.000 

32.000 

1.329.823,93 

30.597,56 

4.959,53 

75.000,00 

0,00 

44.421,08 

5.625,00 

2.900,00 

29.285,76 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

127 

43 

7 

42 

0 

56 

47 

6 

92 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1401 

1604 

102.000 

10.598.000 

50.046,08 

516.994,75 

0 

0 

49 

5 

 

 

323 

323 

322 

323 

323 

323 

323 

411 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Komunalne usluge 

Zdravstvene i veterinarske usluge 

Energija 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Intelektualne i osobne usluge 

Zemljište 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

1.329.823,93 

7.092,50 

23.505,06 

4.959,53 

75.000,00 

0,00 

44.421,08 

5.625,00 

2.900,00 

1.050.000 

71.000 

68.000 

180.000 

10.000 

80.000 

12.000 

50.000 

1.329.823,93 

30.597,56 

4.959,53 

75.000,00 

0,00 

44.421,08 

5.625,00 

2.900,00 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

127 

43 

7 

42 

0 

56 

47 

6 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I 
NAZIV RAČUNA 

2 5 6 

4212 

4214 

4213 

4214 

4214 

4214 

3861 

4214 

4213 

1 3 4 

ind. ind. Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017 Tekući plan 2017 4/2 4/3 

UREĐENJE DEPONIJA I UREĐENJE PROSTORA NA KOJI SE 
VRŠI DEPONIRANJE MAT. 

IZGRAD.CESTE U POSL.ZONI KENDAR  1.FAZA 

AKTIVNOSTI NA PROJEKTU E-ŽUPANIJA 

MANJA PROŠIRENJA JR NA PODRUČJU GRADA DELNICA 

IZMJENA SVJETILJKI JR-EKOLOŠKE 

UREĐENJE PLATOA  MRTVAČNICE DELNICE 

UREĐENJE STAZA NA GROBLJU 

LOVAČKA ULICA CESTA 

MUZEJ 

K160108 

K160411 

K160142 

K160116 

K160117 

K160125 

K160136 

K160137 

K160406 

Kapitalni Projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

5.000 

1.200.000 

1.000 

30.000 

380.000 

300.000 

50.000 

2.000.000 

3.000.000 

0,00 

132.868,75 

0,00 

32.142,50 

68.968,00 

250.829,74 

0,00 

0,00 

0,00 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

11 

0 

107 

18 

84 

0 

0 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

421 

421 

421 

421 

421 

421 

386 

421 

421 

Poslovni objekti 

Ostali građevinski objekti 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

Ostali građevinski objekti 

Ostali građevinski objekti 

Ostali građevinski objekti 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim 
društvima u javnom sek 

Ostali građevinski objekti 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Kapitalne pomoći  

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

29.285,76 

0,00 

132.868,75 

0,00 

32.142,50 

68.968,00 

250.829,74 

0,00 

0,00 

32.000 

5.000 

1.200.000 

1.000 

30.000 

380.000 

300.000 

50.000 

2.000.000 

29.285,76 

0,00 

132.868,75 

0,00 

32.142,50 

68.968,00 

250.829,74 

0,00 

0,00 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

92 

0 

11 

0 

107 

18 

84 

0 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I 
NAZIV RAČUNA 

2 5 6 



Delnice, srijeda 27. rujna 2017. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 17, broj 4

PROSTORNO PLANSKA I PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 

SUFINANCIRANJE IZGRADNJE VODOVODNE I 
KANALIZACIJSKE MREŽE 

4212 

4212 

4227 

3861 

4541 

4541 

4541 

3237 

Program 

Program 

1 3 4 

ind. ind. Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017 Tekući plan 2017 4/2 4/3 

KNJIŽNICA 

DJEČJE IGRALIŠTE U PARKU 

HIDRANTSKA MREŽA KOD RADNIČKOG DOMA I ZGRADE 
GRADSKE UPRAVE 

IZRADA DPU I UPU I PPU 

IZRADA PROJ.DOK. ZA GRADNJU I REK. OBJEKATA U VL 
GRADA I POB.ENERG.UČINK. 

PROJEKTNA DOKUMENTACIJA ZA  INFRASTRUKTURU 

GEODETSKO KATASTARSKE USLUGE 

MANJA SANACIJA NA MJESNIM VODOVODIMA 

K160407 

K160420 

K160141 

A170103 

A170601 

A170701 

A170210 

A190121 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

2.000.000 

1.500.000 

50.000 

70.000 

200.000 

55.000 

70.000 

20.000 

0,00 

0,00 

0,00 

26.525,00 

75.187,00 

15.575,00 

87.040,00 

0,00 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

38 

38 

28 

124 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

1710 

1901 

395.000 

150.000 

204.327,00 

135.646,57 

0 

0 

52 

90 

 

 

421 

421 

422 

386 

454 

454 

454 

323 

Poslovni objekti 

Poslovni objekti 

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim 
društvima u javnom sek 

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 

Intelektualne i osobne usluge 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Postrojenja i oprema 

Kapitalne pomoći  

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 

Rashodi za usluge 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

26.525,00 

75.187,00 

15.575,00 

87.040,00 

3.000.000 

2.000.000 

1.500.000 

50.000 

70.000 

200.000 

55.000 

70.000 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

26.525,00 

75.187,00 

15.575,00 

87.040,00 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

38 

38 

28 

124 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I 
NAZIV RAČUNA 

2 5 6 

02020 Glava: DJEČJI VRTIĆ HLOJKICA 

ZAŠTITA OKOLIŠA 

RAD VRTIĆA DELNICE 

3861 

3861 

3861 

3111 

3121 

3132 

3133 

3211 

3212 

3213 

3221 

3222 

3223 

Program 

Program 

2.819.481 1.076.143,66 38 

1 3 4 

ind. ind. Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017 Tekući plan 2017 

0 

4/2 4/3 

 

IZR.STUDIJE IZGRAD. I REK. INF. NA POD. GRADA- 
ŠVICARSKI FOND 

IZGRAD.INFR. ZA POTREBE REC.DVORIŠTA 

RAD VRTIĆA DELNICE 

T190135 

A190501 

A050101 

Projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

130.000 

100.000 

2.819.481 

135.646,57 

108.000,00 

1.076.143,66 

0 

0 

0 

104 

108 

38 

 

 

 

1910 

0501 

100.000 

2.819.481 

108.000,00 

1.076.143,66 

0 

0 

108 

38 

 

 

20087 DJECJI VRTIC HLOJKICA  DELNICE 2.819.481 1.076.143,66 0 38  Korisni
k 

386 

386 

386 

311 

312 

313 

321 

322 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim 
društvima u javnom sek 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim 
društvima u javnom sek 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim 
društvima u javnom sek 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Službena putovanja 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 

Stručno usavršavanje zaposlenika 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Materijal i sirovine 

Energija 

Kapitalne pomoći  

Kapitalne pomoći  

Kapitalne pomoći  

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

0,00 

135.646,57 

108.000,00 

598.980,86 

10.500,15 

91.765,97 

10.064,70 

7.033,00 

11.906,00 

0,00 

38.759,94 

121.599,67 

68.160,96 

20.000 

130.000 

100.000 

1.500.875 

119.000 

253.325 

43.000 

553.980 

0,00 

135.646,57 

108.000,00 

598.980,86 

10.500,15 

101.830,67 

18.939,00 

257.778,27 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

104 

108 

40 

9 

40 

44 

47 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I 
NAZIV RAČUNA 

2 5 6 



Delnice, srijeda 27. rujna 2017. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 18, broj 4

02030 Glava: NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA 

PROMICANJE KULTURE 

3224 

3225 

3227 

3231 

3232 

3233 

3234 

3236 

3237 

3238 

3239 

3292 

3293 

3294 

3431 

3811 

4221 

3111 

Program 

607.362 310.801,88 51 

1 3 4 

ind. ind. Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017 Tekući plan 2017 

0 

4/2 4/3 

 

PROGRAM KULTURNIH I GLAZBENO SCENSKIH 
DJELATNOSTI 

A080201 Aktivnost 607.362 310.801,88 0 51  

0804 607.362 310.801,88 0 51  

20093 NARODNA KNJIŽNICA I CITAONICA DELNICE 607.362 310.801,88 0 51  Korisni
k 

323 

329 

343 

381 

422 

311 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Sitni inventar i auto gume 

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge promidžbe i informiranja 

Komunalne usluge 

Zdravstvene i veterinarske usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Računalne usluge 

Ostale usluge 

Premije osiguranja 

Reprezentacija 

Članarine i norme 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

Tekuće donacije u novcu 

Uredska oprema i namještaj 

Plaće za redovan rad 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

Tekuće donacije 

Postrojenja i oprema 

Plaće (Bruto) 

4.871,33 

15.059,08 

9.327,29 

6.260,34 

0,00 

480,00 

6.373,67 

9.363,50 

39.542,75 

1.800,00 

18.350,46 

1.802,00 

1.199,24 

0,00 

2.942,75 

0,00 

0,00 

140.567,02 

249.701 

23.000 

4.000 

5.000 

67.600 

285.850 

82.170,72 

3.001,24 

2.942,75 

0,00 

0,00 

140.567,02 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

33 

13 

74 

0 

0 

49 

 

 

 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I 
NAZIV RAČUNA 

2 5 6 

3121 

3132 

3133 

3211 

3221 

3223 

3224 

3225 

3231 

3232 

3233 

3234 

3237 

3238 

3239 

3292 

3293 

3294 

3299 

3431 

3811 

4221 

1 3 4 

ind. ind. Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017 Tekući plan 2017 4/2 4/3 

312 

313 

321 

322 

323 

329 

343 

381 

422 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Službena putovanja 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Energija 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Sitni inventar i auto gume 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge promidžbe i informiranja 

Komunalne usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Računalne usluge 

Ostale usluge 

Premije osiguranja 

Reprezentacija 

Članarine i norme 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

Tekuće donacije u novcu 

Uredska oprema i namještaj 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

Tekuće donacije 

Postrojenja i oprema 

0,00 

21.787,82 

2.389,67 

541,00 

886,15 

40.520,37 

834,37 

3.174,00 

1.805,18 

2.324,50 

480,00 

11.247,09 

9.000,00 

2.721,61 

1.015,00 

1.718,56 

425,84 

0,00 

2.217,79 

2.016,77 

59.543,49 

5.585,65 

7.500 

49.166 

2.000 

68.100 

69.896 

6.750 

2.900 

60.000 

55.200 

0,00 

24.177,49 

541,00 

45.414,89 

28.593,38 

4.362,19 

2.016,77 

59.543,49 

5.585,65 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

49 

27 

67 

41 

65 

70 

99 

10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I 
NAZIV RAČUNA 

2 5 6 



Delnice, srijeda 27. rujna 2017. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 19, broj 4

02040 Glava: SLUŽBE ZAŠTITE 

OSNOVNA PROTUPOŽARNA ZAŠTITA 

3111 

3121 

3131 

3132 

3133 

3211 

3212 

3213 

3221 

3223 

3225 

3227 

3231 

3234 

3235 

3237 

3292 

3293 

Program 

2.145.750 1.172.855,75 55 

1 3 4 

ind. ind. Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017 Tekući plan 2017 

0 

4/2 4/3 

 

OSNOVNA PROTUPOŽARNA ZAŠTITA A180101 Aktivnost 2.108.750 1.163.318,79 0 55  

1801 2.108.750 1.163.318,79 0 55  

20164 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA  DELNICE 1.842.250 983.818,79 0 53  Korisni
k 

311 

312 

313 

321 

322 

323 

329 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za mirovinsko osiguranje 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Službena putovanja 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 

Stručno usavršavanje zaposlenika 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Energija 

Sitni inventar i auto gume 

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Komunalne usluge 

Zakupnine i najamnine 

Intelektualne i osobne usluge 

Premije osiguranja 

Reprezentacija 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

659.161,64 

4.800,00 

51.677,78 

102.170,10 

11.205,76 

1.190,00 

2.736,00 

500,00 

243,00 

6.117,91 

550,00 

24.055,00 

16.814,63 

1.102,86 

85.000,00 

12.501,78 

2.327,99 

235,00 

1.211.882 

44.300 

402.068 

13.500 

51.000 

109.000 

8.000 

659.161,64 

4.800,00 

165.053,64 

4.426,00 

30.965,91 

115.419,27 

2.562,99 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

54 

11 

41 

33 

61 

106 

32 

 

 

 

 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I 
NAZIV RAČUNA 

2 5 6 

 

PROGRAM ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 

3431 

3811 

3299 

3811 

Program 

1 3 4 

ind. ind. Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017 Tekući plan 2017 4/2 4/3 

ZAŠTITA I SPAŠAVANJE A180201 Aktivnost 37.000 9.536,96 0 26  

1802 37.000 9.536,96 0 26  

343 

381 

329 

381 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

Tekuće donacije u novcu 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije u novcu 

Ostali financijski rashodi 

Tekuće donacije 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

1.429,34 

179.500,00 

9.536,96 

0,00 

2.500 

266.500 

7.000 

30.000 

1.429,34 

179.500,00 

9.536,96 

0,00 

0 

0 

0 

0 

57 

67 

136 

0 

 

 

 

 

Izvještaj o polugodišnjem Izvršenju Proračuna Grada Delnica za  2017. godinu stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenim novinama Grada Delnica". 
 
 
 
KLASA: 400-08/16-01/01 
URBROJ:2112-01-30-30-1-17-15 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I 
NAZIV RAČUNA 

2 5 6 



Delnice, srijeda 27. rujna 2017. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 20, broj 4

17.

Na temelju članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i dru-
gim stvarnim pravima (NN 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 
73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 
153/09, 143/12 i 152/14), članka 35. Zakona o lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 
i 137/15) i članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 
28/09, 41/09, 11/13, 20/13-pročišćeni tekst i 6/15) Grad-
sko vijeće Grada Delnica donosi

ODLUKU O UKIDANJU SVOJSTVA  
JAVNOG DOBRA

Članak 1.
Ukida se svojstvo javnog dobra na dijelu kč.br. 2989/1 
K.O. Crni Lug, površine 4274 m2 – Regionalna cesta u 
Malo selo – upisana u zk.ul. broj 562 K.O. Crni Lug.
Svojstvo javnog dobra ukida se na dijelu kč.br. 2989/1 
K.O. Crni Lug, površine 4274 m2 i to prema parcelacij-
skom elaboratu izrađenom po Adler&Sager d.o.o. za sa-
vjetovanje u građevinarstvu, Lujzinska cesta 22, 51 300 
Delnice, na način da prema uvjetnom cijepanju:
dio kč.br. 2989/1 K.O. Crni Lug postaje kč.br. 2989/4 po-
vršine 61 m2
dio kč.br. 2989/1 K.O. Crni Lug postaje kč.br. 2989/5 po-
vršine 189 m2.

Članak 2.
Dozvoljava se Zemljišno-knjižnom odjelu Općinskog 
suda u Rijeci, Stalna služba u Delnicama, da izvrši brisa-
nje statusa javnog dobra na nekretnini iz čl.1. ove Odluke 
te da se na istom izvrši upis prava vlasništva Grada Del-
nica.

Članak 3.
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 947-02/13-01/08/16
URBROJ: 2112-01-30-40-2-17-5
Delnice, 27. rujna 2017.

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednik

Goran Bukovac, v.r.

18.

Na temelju Pravilnika o provedbi mjere 07 „Temeljne us-
luge i obnova sela u ruralnim područjima“ iz Programa 
ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014. – 
2020. (NN 71/16) i članka 38. Statuta Grada Delnica (SN 

PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13-pročišćeni tekst i 6/15) 
Gradsko vijeće Grada Delnica na sjednici održanoj 27. 
rujna 2017. godine donijelo je

ODLUKU O IZRADI STRATEŠKOG PLANA 
RAZVOJA TURIZMA NA PODRUČJU GRADA 

DELNICA ZA RAZDOBLJE 2017. - 2022.

Članak 1.
Ovom Odlukom daje se suglasnost Gradu Delnice, Trg 
138. brigade HV 4, 51300 Delnice (OIB: 03944325629) 
za izradu Strateškog plana razvoja turizma Grada Delnica 
za razdoblje 2017. – 2022. 

Članak 2.
Sredstva za izradu strategije osigurati će se prijavom na 
Natječaj Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske 
za razdoblje 2014. – 2022. Podmjera 7.1. „Sastavljanje i 
ažuriranje planova za razvoj općina i sela u ruralnim po-
dručjima i njihovih temeljnih usluga te planova zaštite 
i upravljanja koji se odnose na lokalitete Natura 2000 i 
druga područja visoke prirodne vrijednosti“, Tip operacije 
7.1.1. „Sastavljanje i ažuriranje planova za razvoj jedinica 
lokalne samouprave“ za ulaganje iz članka 1. ove Odluke.

Članak 3.
Strateški plan razvoja turizma na području Grada Delnica 
za razdoblje 2017. - 2022., biti će usklađen sa županij-
skim, nacionalnim i europskim strategijama, a predstavlja 
osnovu za planiranje, pripremu i provođenje projekata u 
području turizma u Gradu Delnicama.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 334-01/17-01/10
URBROJ: 2112-01-30-30-2-17-2
Delnice, 27. rujna 2017. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica
Predsjednik

Goran Bukovac, v.r.



Delnice, srijeda 27. rujna 2017. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 21, broj 4

2.

Gradonačelnik Grada Delnica, na temelju članka 48. stav-
ka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regional-
noj) samoupravi (NN 33/01, 60/0, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst i 137/15) te 
članka 60. i članka 80. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 
28/09, 41/09, 11/03, 20/03-pročišćeni tekst i 06/15),  
donosi

ODLUKU O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA 
GRADA DELNICA U SKUPŠTINE  

TRGOVAČKIH DRUŠTAVA 

Članak 1.
Za člana Skupština trgovačkih društava u kojima Grad 
Delnice ima udjele, imenuje se Gradonačelnik Grada 
Delnica, Ivica Knežević, dipl.iur.
Pod trgovačkim društvima iz prethodnog stavka, podrazu-
mijevaju se sljedeća trgovačka društva:
1.KTD RISNJAK-DELNICE d.o.o. iz Delnica, 
Školska 24,
2.Komunalac Delnice d.o.o. iz Delnica, Supilova 173,
3.Komunalac-vodoopskrba i odvodnja d.o.o. iz Delnica, 
Supilova 173,
4.Goranski sportski centar d.o.o. iz Delnica, Školska 24, te
5.Radio Gorski kotar d.o.o. iz Delnica, Trg 138. brigade 
HV 4.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će 
se u „Službenim novinama Grada Delnica“

KLASA: 363-02/17-01/02
URBROJ: 2112-01-30-40-1-17-02
Delnice, 11. kolovoza 2017. godine 

Gradonačelnik Grada Delnica
Ivica Knežević, dipl.iur., v.r.

3.

Na temelju članka 24. stavka 6. Zakona o zaštiti potrošača 
(NN 79/07, 125/07, 75/09, 79/09, 89/09 i 133/09, 78/12 
i 56/13), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
129/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst 
i 137/15) i članka 60. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 
28/09, 41/09, 11/13 i 20/13-pročišćeni tekst), Gradonačel-
nik Grada Delnica donio je

ODLUKU O OSNIVANJU I IMENOVANJU 
SAVJETA ZA ZAŠTITU POTROŠAČA JAVNIH 

USLUGA

Članak 1.
Ovom Odlukom osniva se Savjet za zaštitu potrošača jav-
nih usluga na području Grada Delnica (u daljnjem tekstu: 
Savjet).
	  

Članak 2.
U Savjet se imenuju:
1. Gradonačelnik Ivica Knežević, 
2. Zamjenica gradonačelnika, Katarina Mihelčić,
3. Romina Ahel, predstavnica Udruge Potrošački centar 
Rijeka,
4. Marko Paripović, predstavnik Udruge Potrošački centar 
Rijeka,	
5. Boris Tomac, predstavnik RISNJAK-DELNICE d.o.o.,
6.  Anton Pleše, predstavnik Komunalac d.o.o. te
7. Ozren Južnić, predstavnik Komunalac-vodoopskrba i 
odvodnja d.o.o.
Mandat članova Savjeta traje četiri (4) godine počevši 
od 27.08.2017., tj. istekom mandata dosadašnjem sazivu  
Savjeta.

Članak 3.
Savjet je savjetodavno tijelo gradonačelnika, kao izvršnog 
tijela Grada Delnica, čija je osnovna zadaća da se očituje 
o pružanju i cijeni javnih usluga propisanih zakonom i ak-
tima grada.
U pravilu, na prvoj konstituirajućoj sjednici, članovi sa-
vjeta između sebe biraju predsjednika i zamjenika pred-
sjednika.
Vanjski članovi Članovi Savjeta, dakle svi osim onih koji 
dobivaju plaću iz Proračuna Grada Delnica, imaju pravo 
na naknadu za svoj rad u skladu s aktima grada kojim se 
regulira pravo na naknadu za rad članova radnih tijela.

Članak 4.
Način rada i odlučivanja Savjeta uređuje se Poslovnikom 
o radu Savjeta koji se donosi većinom svih članova.
Gradonačelnik saziva Konstituirajuću sjednicu Savjeta u 
roku od 30 dana od donošenja ove Odluke.



Delnice, srijeda 27. rujna 2017. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 22, broj 4

4.

Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pro-
čišćeni tekst i 137/15) i članka 60., članka 80. Statuta Gra-
da Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13-pročišće-
ni tekst i 6/15) i članka 8a. stavka 2. Odluke o osnivanju 
Javne vatrogasne postrojbe Delnice kao javne ustanove 
(SN PGŽ 30/99, 05/00, 50/08, 47/12, 11/13 i 20/13-proči-
šćeni tekst), Gradonačelnik Grada Delnica donosi

ODLUKU O ČLANOVIMA UPRAVNOG  
VIJEĆA JAVNE VATROGASNE POSTROJBE 

DELNICE

Članak 1.
Za članove Upravnog vijeća određuju se:
a) u ime osnivača JVP Delnice:
1.Dražen Magdić, član Gradskog vijeća Grada Delnica, i
2.Tomislav Mrle, Službenik JUO-a Grada Delnica.
b) u ime DVD-a Delnice:
1.Siniša Kauzlarić, tajnik DVD-a Delnice.
Mandat članova Upravnog vijeća traje četiri (4) godine 
počevši od 15.10.2017., tj. istekom mandata dosadašnjem 
sazivu Upravnog vijeća.

Članak 2.
Članovi Upravnog vijeća Javne vatrogasne postrojbe Del-
nice, u sklopu svojih prava i obveza članova, obavljati će 
poslove i imaju prava i obveze propisane odredbama akata 
koji se odnose na rad i ustroj Javne vatrogasne postrojbe 
Delnice.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će 
se u „Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 214-01/13-01/04
URBROJ: 2112-01-30-40-1-17-03
Delnice, 20. rujna 2017. godine

Gradonačelnik Grada Delnica
Ivica Knežević, dipl.iur., v.r.

Do izbora Predsjednika Savjeta, istim predsjedava Grado-
načelnik.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će 
se u „Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 007-01/17-01/06
URBROJ: 2112-01-30-40-1-17-06
Delnice, 25. kolovoza 2017. godine

Gradonačelnik
Ivica Knežević, dipl.iur., v.r.



Delnice, srijeda 27. rujna 2017. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 23, broj 4



 
«Službene novine Grada Delnica» - službeno glasilo Grada Delnica
Uredništvo: Grad Delnice, 51300 DELNICE, Trg 138. brigade HV 4, 

Glavna urednica: Martina Petranović
tel: tel. 051/812-131, 051/812-055, fax. 051/812-037

e-pošta: martina@delnice.hr
Tisak: Obrt za grafički, web dizajn i trgovinu «Magdalena», 

51300 DELNICE, Frankopanska 5
Izlazi povremeno, naklada: 15 komada, ISSN 1849-6962  


